Mẫu số 08

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ BIÊN TẬP

	BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC XUẤT BẢN, IN VÀ PHÁT HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ BIÊN TẬP

Ảnh

(3 x 4cm)

CỤC TRƯỞNG

CỤC XUẤT BẢN, IN VÀ PHÁT HÀNH
Cấp cho ông (bà):.....................................................

Căn cước công dân số: ……..…………………
Nơi làm việc:.............................................................
…………………………………………………….
Được hành nghề biên tập theo quy định của                  pháp luật về xuất bản./.

Hà Nội, ngày … tháng … năm …
   Số CCHNBT:………………………..
(Chứng chỉ hành nghề biên tập số ….ngày…. tháng…năm… không còn giá trị (1)
CỤC TRƯỞNG
  (Chữ ký của người có thẩm quyền, dấu/

chữ ký số của cơ quan, tổ chức)

(1) Chỉ ghi mục này trong trường hợp cấp lại Chứng chỉ do bị mất hoặc bị hư hỏng.